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Moaynb SFP+ WDM, pganbHOCTb A0 60km (21dB),

1330HM

SNR-SFP+W37-60

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
ER/EW. MNMpegHa3HavyeH gnsa paboTbl B 04HOMOLOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcnmanbHas

banbHoCTb 60KM, onTuyeckun 6rogxxeT 2146, simplex LC KOHHeEKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas anvHa BosIHbI TX, HM

Twvin nasepa

MowHOCTb n3nyyeHus, dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHuka, dBm

MakcuManbHasa onycTuMas MOLLHOCTb Ha BXxoae npueMHuka,dBm

MakcumanbHaa 0asnbHOCTb, KM

OonTtudeckun brogxeT, ob

Monaep)xka ropsiyert 3aMeHbl

Tuvn KoHHeKTOopa

IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6biTb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NTHOYCTPManbHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

1330

DFB

1..6

-20

60

21

LC simplex

-5..+70

TpaHCI/IBepr CO CKOpPOCTblIO nepenayu 1G n HMXKe, TakxXe Kak 1 10G mopenu MOryT ObITb M3rOTOBJIEHHbI C I'IO}J,D,ep)KKOIZ

PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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npon3BoAUTENEN, a TakXe C 0bopyaoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOMMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTESIEN:

Vendor

Cisco

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena
Extreme
Force 10
HP
Huawei
Juniper

Nokia-Siemens

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsienh C BawuMm sorotunom u P/N!

Obwume
Tun moaynsa

CKOpOCTb MOAY A

Twn onTMYecKoro BOJIOKHa

LOnnHa BONHLI TX, HM
OnnHa BoJIHbI RX,HM

onTuyecknn 6roaxeT,nb

MOLWHOCTb U3nyyYyeHus, obm

quCTBVITEJ'IbHOCTb npunemMHuKa, nbm

Part Number (P/N)

SFP-10G-ZR
ONS-SC+-10G-ZR

3HEO5894AA

10G-SFPP-ZR
57-0000085-01
57-0000080-01

XCVR-540V55
10309
GP-10GSFP-1Z
H3C JG234A
34060613
SFP-10GE-ZR

V50017-U624-K500

MaKC/MManbHO AOMYCTUMbIA YPOBEHb, ABM

DopM-haKTop MOAYis

Tuvn KOHHEeKTOpa MoLy A

MakcumarnbHoe pPacCToAHnE, KM

OAHOBOIOKOHHBIN
10Gbps

SMF

1330

1270

21

oT 1 no6

-20

-8

Moaynu SFP+
LC

60
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PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80
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